РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЕНИСЕЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]04.04.2024.                                                                                                 №  80
                                                             с. Енисейское

« О         принятии          Устава
Муниципального   образования
Енисейский сельсовет Бийского
района  Алтайского  края»

              В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 24 Устава муниципального образования  Енисейский сельсовет Бийского района Алтайского края, Енисейский сельский Совет народных депутатов Бийского района Алтайского края
РЕШИЛ:
1. Принять Устав муниципального образования Енисейский сельсовет Бийского района Алтайского края.

2. Направить Устав муниципального образования Енисейский сельсовет Бийского района Алтайского края Главе МО Енисейский сельсовет   Щербакову А.В. для подписания, представления для государственной регистрации в органы юстиции и последующего обнародования.

3. Признать утратившим силу решение Енисейского сельского Совета народных депутатов Бийского района  Алтайского края  от  01.02.2023 года №24 «О принятии Устава муниципального образования Енисейский сельсовет Бийского района Алтайского края».

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию финансово-экономического развития,  сельскому хозяйству, экологии, санитарному состоянию села, благоустройству (председатель Степкин П.В.)

Председатель Енисейского
сельского Совета народных депутатов                                              С.В. Латкин